

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO PIAUÍ CNPJ - 06.554.968/0001-46 **UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS**



## AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018-2024

**OBJETO:** Contratação de empresa para os serviços de conserto de bombas, quadros de comando e manutenção de poços tubulares no município de São Félix do Piauí-PI.

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO PIAUÍ- PI, inscrito no CNPJ nº 06.554.968/0001-46 situado na Praça Imaculada Conceição, nº 544, centro, São Félix do Piauí-PI, por intermédio do seu representante legal, o Prefeito Municipal Sr. José Jailson Pio, torna público para os interessados que está recebendo Proposta Adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis referente ao objeto em epigrafe.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, parágrafo 3°, da Lei 14.133/2021 de 1° de abril de 2021 e suas alterações.

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida proposta objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede Prefeitura Municipal ou e-mail: cplsaofelixpi@gmail.com, onde através do disponibilizadas todas as planilhas do termo de referência para elaboração da proposta e demais informações necessárias e/ou esclarecimentos.

São Félix do Piauí-PI, 05 de abril de 2024.

José Jailson Pio RG. 188032 SSP/PV - CPF:130.134.753-15

Prefeito Municipal de São Félix do Piauí